
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 169629-2014 z dnia 2014-08-05 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

1. Przedmiotem zamówienia jest usługa: a) I część zamówienia - opracowania, i dostarczenia Programu Ochrony Środowiska przed Hałasem dla

terenów poza aglomeracjami, połoŜonych w pobliŜu dróg krajowych z terenu województwa...

Termin składania ofert: 2014-08-13

Kielce: USŁUGA OPRACOWANIA I DOSTARCZENIA PROGRAMU OCHRONY ŚRODOWISKA

PRZED HAŁASEM DLA TERENÓW POZA AGLOMERACJAMI, POŁO śONYCH W POBLIśU

DRÓG KRAJOWYCH I WOJEWÓDZKICH Z TERENU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO,

KTÓRYCH EKSPLOATACJA SPOWODOWAŁA NEGATYWNE ODDZIAŁY WANIE AKUSTYCZNE

Numer ogłoszenia: 194101 - 2014; data zamieszczenia : 11.09.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP: 169629 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516

Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3421901, 3421677, 3421576, faks 41 3445265, 3445723.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  USŁUGA OPRACOWANIA I DOSTARCZENIA PROGRAMU OCHRONY

ŚRODOWISKA PRZED HAŁASEM DLA TERENÓW POZA AGLOMERACJAMI, POŁOśONYCH W POBLIśU DRÓG KRAJOWYCH I

WOJEWÓDZKICH Z TERENU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO, KTÓRYCH EKSPLOATACJA SPOWODOWAŁA NEGATYWNE

ODDZIAŁYWANIE AKUSTYCZNE.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest usługa: a) I część zamówienia - opracowania, i dostarczenia

Programu Ochrony Środowiska przed Hałasem dla terenów poza aglomeracjami, połoŜonych w pobliŜu dróg krajowych z terenu województwa

świętokrzyskiego, których eksploatacja spowodowała negatywne oddziaływanie akustyczne; b) II część zamówienia - opracowania i

dostarczenia Programu Ochrony Środowiska przed Hałasem dla terenów poza aglomeracjami, połoŜonych w pobliŜu dróg wojewódzkich z

terenu województwa świętokrzyskiego, których eksploatacja spowodowała negatywne oddziaływanie akustyczne, 2. Zakres prac związanych z

opracowaniem w/w programów obejmuje m. in. następujące działania: a) analizę i aktualizację map akustycznych pod kątem obowiązującego

rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 14 czerwca 2007 r. w sprawie dopuszczalnych poziomów hałasu w środowisku (j. t. Dz. U. z 2014 r.,

poz. 112) - dot. I części zamówienia, b) opracowanie zgodnie z obowiązującymi wytycznymi i standardami projektu dokumentu, c) wykonanie

strategicznej oceny oddziaływania na środowisko dla projektu opracowanego dokumentu, d) przeprowadzenie konsultacji społecznych i

opiniowania dla opracowanego projektu dokumentu, e) analizę i uwzględnienie zasadnych uwag w projekcie dokumentu, f) opracowanie i

dostarczenie ostatecznej wersji dokumentu do uchwalenia przez sejmik województwa. 3. Szczegółowy zakres i opis przedmiotu zamówienia

zawiera Załączniki Nr 1A i 1 B do SIWZ. Wykonawca musi zaoferować przedmiot zamówienia zgodny z wymogami zamawiającego, określonymi

szczegółowo w w/w załącznikach do SIWZ.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 90.74.22.00-2, 79.82.30.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=19...

1 z 2



Część NR: 1   

Nazwa:  USŁUGA OPRACOWANIA I DOSTARCZENIA PROGRAMU OCHRONY ŚRODOWISKA PRZED HAŁASEM DLA TERENÓW POZA

AGLOMERACJAMI, POŁOśONYCH W POBLIśU DRÓG KRAJOWYCH Z TERENU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO, KTÓRYCH

EKSPLOATACJA SPOWODOWAŁA NEGATYWNE ODDZIAŁYWANIE AKUSTYCZNE.

Część NR: 2   

Nazwa:  USŁUGA OPRACOWANIA I DOSTARCZENIA PROGRAMU OCHRONY ŚRODOWISKA PRZED HAŁASEM DLA TERENÓW POZA

AGLOMERACJAMI, POŁOśONYCH W POBLIśU DRÓG WOJEWÓDZKICH Z TERENU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO,

KTÓRYCH EKSPLOATACJA SPOWODOWAŁA NEGATYWNE ODDZIAŁYWANIE AKUSTYCZNE.

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  29.08.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  2.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

SGS EKO - PROJEKT SP. Z O.O., ul. Cieszyńska 52A, 43-200 Pszczyna, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 167479,67 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  83640,00

Oferta z najni Ŝszą ceną: 23985,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 305040,00

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  29.08.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

SGS EKO - PROJEKT SP. ZO.O., ul. Cieszyńska 52A, 43-200 Pszczyna, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 23577,24 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  73800,00

Oferta z najni Ŝszą ceną: 53382,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 120540,00

Waluta:  PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=19...

2 z 2


